
UCHWAŁA NR 182/IX/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 10 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 140/VIII/2015 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 13 maja 2015r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 
Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały Nr 140/VIII/2015 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 13 maja 
2015 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 92B2892B-761F-4124-A5A7-B62720C695B8. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 
realizacji

Koszty realizacji Poprzednie lata Plan wg uchwał 
Rady Miejskiej 

w 2015r.

Zmiana planu 
w 2015r. 

zmniejszenie 
środków 

budżetowych

Zmiana planu 
w 2015r. 

zwiększenie 
środków 

budżetowych

Plan po zmianach 
w 2015r.

1.    2.                  3.        4.        5. 6. 7. 8. 9. 10.
1 900 

90004 
6050

Budowa ścieżki rekreacyjnej wokół drugiego stawu 
przy Górkach Szymona

2015 250 000,00 0 0 0 250 000,00 250 000,00

2 900                
90015         
6050

Projekt budowy oświetlenia ul. Bobrowieckiej od ul. 
Mazowieckiej w kierunku południowo-zachodnim w 
Bobrowcu.

2015 14 400,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00

3 900                
90015         
6050

Projekt i budowa oświetlenia przy ul. Barcelońskiej  
i ul. Runowskiej oraz dostawienie lamp przy ul. 
Millenium w Głoskowie.

2015 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

4 900                
90015         
6050

Projekt i przebudowa oświeltenia przy ul. 
Żeglińskiego i ul. Markowskiego w Piasecznie.

2015 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

5 926 
92601 
6050

Wykonanie obiektów sportowych - park przy ul. 
Ogrodowej

2015 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

6 921 
92109 
6050

Modernizacja budynku przy ul. Ogrodowej 9 
Głosków Letnisko-projekt + realizacja

2015 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

7 926 
92601 
6050

Wykonanie projektu budynku na placu sportowo-
rekreacyjnym Wola Gołkowska dz. 131/8

2015 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

Razem 639 400,00 0,00 0,00 0,00 639 400,00 639 400,00

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW IWESTYCYJNYCH W ROKU 2015
                                                                                                           Załącznik nr 1                do uchwały R. M. Nr 182/IX/2015 z dnia 10.06.2015r

Id: 92B2892B-761F-4124-A5A7-B62720C695B8. Podpisany Strona 1



poz.2-4Uwzględniając wnioski Radnych Gminy Piaseczno oraz mając na względzie zdrowie i bezpieczeństwo Mieszkańców korzystających z dróg gminnych zasadnym staje się

zwiększenie środków finansowych na zadania wymienione w poz. 1-3 o kwotę: 154.400,00 zł.

poz. 7 Na wniosek Radnego Okręgu Wola Gołkowska wnioskuje się o przyznanie środków w roku 2015 na zadanie. 

poz. 6 Na wniosek Radnej Okręgu Głosków Letnisko wnioskuje się o przyznanie środków w roku 2015 na zadanie.

Id: 92B2892B-761F-4124-A5A7-B62720C695B8. Podpisany Strona 2




